
Fundusze_ Rzeczpospolita WUWUDUWU
Unia Europejska

Europejskie Polska „mwmw, zuiopqsnruudusz
Program Regionalny - RozwojuRegionalnego

SamodzielnyPubliczny ZespółZakładów OpiekiZdrowotnej of T—wStaszowie [@ @ .Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia Bmw ”:*-"=-

ul. 11 Listopada 78, 28-200 Staszów, woj. świętokrzyskie,
REGON 000302391, NIP 866-14v55-641

tel, 15 864-85-04
W Stanow” www.szpitalstaszow.pl,e-mail: grzetargiQszpitalstaszowpl

Znak DZPiZ—380—6/2021 Staszów, dnia 29.06.2021 r.

Uczestnicy postępowania

istnie' ce 0 Oddziału Pedriatri bud nku sz itala w Staszowie
RPSW.07.03.00-26-0005l19 pn.: Poprawa dostepu do wvsokiei jakości opieki pediatrvcznei poprzez przebudowę
i doposażenie Oddziału Pediatrii Szpitalaw Staszowie".

Informacja o wyborze oferty

Działając na podstawie art. 253 ust 2 ustawy z 11 września 2019 r. — Prawo zamówień publicznych (Dz. U.

poz. 2019 ze zm.) — dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje. że dokonałwyboru oferty najkorzystniejszej, tj.:
Zakład Produkcyjno - Usługowo - Remontowy „ALEMAR" Marcin Sałata, Wola Wiśniowska34, 28—200 Staszów.
Dnia 7.06.2021 roku zamawiający zaprosił wykonawców "Zakład Produkcyjno - Usługowo — Remontowy ALEMAR

MARCIN SAŁATA, Wola Wiśniowska 34, 28—200 Staszów" oraz "PRBiUT KARBUD Karol Adamczyk, uI. Szwedzka

8/25, 25-135 Kielce" do złożenia ofert dodatkowych. Zgodnie z treścią zaproszenia do negocjacji, kryteria oceny
ofert, w ramach których będą prowadzone negocjacje w celu ulepszenia treści ofert to Cena.
Oferty dodatkowe zostały złożone przez następujących wykonawców:

. Zakład Produkcyjno - Usługowo — Remontowy „ALEMAR" MARCIN SAŁATA,

Wola Wiśniowska 34, 28-200 Staszów

Ocena ofert złożonych przez wykonawców, przy uwzględnieniu treści ofert dodatkowych:
. Liczba pkt Łączna

Numer Firma (nazwa) lub nazwisko wykonawcy
VIV-Ilfrzyężręlrm w k › erium liczba

oferty cena” „okres gwarancji punktów
” i rękojmi"

Zakład Produkcyjno - Usługowo - Remontowy
1 „ALEMAR" Marcin Sałata Wola Wiśniowska 34, 60 40 100

28-200 Staszów
PRBiUT KARBUDKarol Adamczyk, ul. Szwedzka 52,90 40 92,90
8/25, 254 35 Kielce

Oferty w/w firmy, która została wybrana w niniejszym postępowaniu jest najkorzystniejszą ofertą (najkorzystniejszy
bilans punktowy w oparciu o kryteria oceny ofert) ofertą złożoną do Zamawiającego do postępowania w trybie
podstawowym z możliwością negocjacji na „Przebudowę istniejącego Oddziału Pedriatri budynku szpitala
w Staszowie" w ramach projektu numer RPSW.07.03.00-26—0005/19 pn.: „Poprawa dostępu do wysokiej jakości
opieki pediatrycznej poprzez przebudowę i doposażenie Oddziału Pediatrii Szpitala w Staszowie”.
Oferta jest zgodna z Ustawą — prawo zamówień publicznych, jej treść odpowiada treści swz a także spełnia
wszystkie wymagane warunki przez Zamawiającego ujęte w SWZ.

$TAR<2,__ '
' i l iSTA SAMODZIELNY PUBLlCZNY ZZOZ

~

_ ul. 11 Listopada 78 28-200 Staszów .
' - =' / FŚA% HEGONDDDSD2391NIPBBB11557541 ”"”” ' ” r>r›~.z.-,„m„w mm”

gg DZIAŁZAMDWlEN PUELlDZNVUH l ZAUDATR
tel. 015 554 85 na ma 854 33 #5an

lnx ma 854 bił 7n ' ' «0 Wojtunik

Zł)/gf, [UV S ,w,


